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Grzmiąca, 29 lutego 2024 roku 
 
Zamawiający: 

Gmina Grzmiąca 
ul. 1 Maja 7 
78-450 Grzmiąca 
 
 
 
 
Znak sprawy: ZP.271.3.2024 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „Przebudowa schodów zewnętrznych do budynku Urzędu 

Gminy Grzmiąca wraz z dostosowaniem do potrzeb dla osób ze szczególnymi potrzebami”, ogłoszenie 

o zamówieniu nr 2024/BZP 00215718/01 z dnia 2024-02-22 

 

 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na wniosek  

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) wniesiony w dniu 27 lutego 2024 

roku w toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

  
 

Pytanie nr 1 o treści:  

Proszę o doprecyzowanie parametrów technicznych podnośnika pionowego (poz. 46 w przedmiarze 

robót), tj.: producent, model, udźwig, napęd, wymiary platformy, kolorystyka. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że parametry techniczne podnośnika pionowego – bez wskazywania 

producenta i modelu - zostały określone w Projekcie technicznym (wykonawczym): zagospodarowanie 

i architektura, zawartym w załączniku nr 10 do SWZ – Dokumentacji projektowej. Kolorystyka 

podnośnika dopuszczalna przez Zamawiającego to odcienie szarości lub grafitu, do akceptacji 

Zamawiającego na etapie realizacji. 

Pytanie nr 2 o treści:  

Czy po stronie Wykonawcy jest odbiór UDT? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Odbiór UDT jest po stronie Wykonawcy.  

Pytanie nr 3 o treści:  

Jaka ma być zastosowana kolorystyka kamienia naturalnego (odcień)? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Kolorystyka okładzin schodów - Kamień naturalny Strzegom - czyli szary. 
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Pytanie nr 4 o treści:  

Czy grubość stopnic i podstopnic ma być 2 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający potwierdza, że grubość stopnic i podstopnic ma wynosić 2cm. 

 

 

Udzielając powyższych wyjaśnień, Zmawiający informuje, że stanowią one integralną część 

SWZ oraz załączników do SWZ.  

 

 

          
WÓJT 

-dokument podpisany elektronicznie- 

Patryk Makowski 
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